
Dohoda o změně obsahu závazku Č. 16/2022
ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 30.06.2006, ve

znění dodatků č. laZ č. 6 a dohod o změně obsahu závazku č. 7 až č. 15

Smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

. . , Hasičsky záchrznný sijor :y1cjrevsk'jslezskä',o hájeZastoupeny: plk. Ing. Radimem Kucharem, -'
ředitelem HZS Moravskoslezského kaje EvIDEľqcE smluv

IČO: 70884561 HMSK SML l
DIČ: CZ70884561 - není plátce DPH l

poŕ.Cís|o rok doba Mnění

(dále jen ,,HZSMSK')
Ev.äslo v SSČ)

a

statutární město Ostrava
Sídlo: Prokešovo Náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 - plátce DPH

městský obvod Slezská Ostrava
Sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava
Zastoupený:

(dále jen ,,MOb")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o změně obsahu závazku Č. 16/2022
ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené dne 30.06.2006, ve znění dodatků
č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu závazku Č. 7 až Č. 15 (dále jen ,,Dohoda")

I.

l. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.06.2006 Smlouvu o výpůjčce a vzájemné
spolupráci, k níž posléze uzavřely dodatky č. 1 až Č. 6 a dohody o změně obsahu závazku
č. 7 až č. 15 (dále jen ,,Smlouva"), a to za účelem zabezpečení požární ochrany v městském
obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen ,,JSDH'), vyplývající ze zákona
Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné
vyhlášky statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších
změn a doplňků.

2. Na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn
k 28.02.2022 je třeba upravit znění přílohy č. 1 a 2 Smlouvy. S ohledem na uvedené se
smluvní strany dohodly na uzavření Dohody s tím, že:
· Příloha č. l Smlouvy — Soupis dlouhodobého hmotného majetku se mění a nahrazuje se

novým zněním, které je obsaženo v příloze č. l Dohody (Příloha č. l smlouíy - Soupis
dlouhodobého hmotného majetku), j'ž je součástí Dohody.

· Příloha č. 2 Smlouvy - Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého
hmotného majetku se mění a nahrazuje se novým zněním, které je obsaženo v příloze
č. 2 Dohody (Příloha č. 2 smlouvy — Soupis evidovaného a neevidovaného drobného
dlouhodobého hmotného majetku), jež je součástí Dohody.



II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy Dohodou nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tato Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této Dohody v registru smluv
zajistí hzs mšk.

3. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této Dohodě
budou použity pouze pro účely plnění této Dohody a výše uvedené Smlouvy a při uveřejnění
Dohody budou anonymizovány.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
potvrzují správnost a autentičnost Dohody svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
smluvní strana si ponechá jeden (l) stejnopis podepsaný oběma smluvními stranami.

6. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění Dohody
prostřednictvím registru smluv dle ČI. II. odst. 2 Dohody.

7. Součástí Dohody, a tím i součástí Smlouvy, je tato příloha:
· Příloha č. l smlouvy - Soupis dlouhodobého hmotného majetku,
· Příloha č. 2 smlouvy - Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého

hmotného majetku.
8. Doložka platnosti právního jednání podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření Dohody rozhodla na straně MOb Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne
19.04.2022 svým usnesením č. 4787/RMOb-Sle/1822/108.

Za HZS MŠK:

V Ostravě dne

Za MOb:

V Ostravě dne

plk. Ing. Radim Kuchař
ředitel

HZS Moravskoslezského kaje



Příloha č. l

MOb Slezská Ostrava

JSDH Antošovice, Heřmanice, KunČičky, Muglinov, Koblov IM

Soupis dlouhodobého hmotného majetku

AntoŠovice

Nomenklatura Č.inv.inajetku Výrobní číslo (RZ) Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040102000109 1800024 #FR-XDCN2922B797 Člun gumový nafukovací ZODIAC Z 131 (změna S.Č.) 48 000,00 l 63512120002
040108000278 1800168 #00000000000093 přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 l 73663770115
040108000278 1800169 #00000000000094 přístroj dýchací pa 92 plus 52 739,27 l 73663770116
040108000278 1800170 #00000000000095 přístroj dýchací pa 92 plus 52 739,27 l 73663770117
040108000278 1800171 #00000000000096 přístroj dýchací pa 92 plus 52 739,27 l 73663770118
061700l71000 1800261 #064001658 Radiostanice vozidlová RA 1635 74 053,70 l 000000104244
081253020041 1800447 #OVC68-46 Automobil speciální požární CAS 36 TATRA T815-230R55 19 325 4X4.2 4 134 815,40 l 63410540018
l80105171605 1800689 #4697 Čerpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 72 651,00 l 32912240050

Součet investičního majetku 4 540 477,18

Heřmanice

Nomenklatura Č.inv.majetku Výrobní číslo (RZ) Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040108000278 1800096 #00000000000021 přístroj dýchací pa 92 PLUS 52 739,27 l 73663770043
040108000278 1800097 #00000000000022 přístroj dýchací pa 92 plus 52 739,27 l 73663770044
040108000278 1800098 #00000000000023 přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 l 73663770045
040108000278 1800099 #00000000000024 přístroj dýchací PA 92 plus 52 739,27 l 73663770046
061700171000 1800271 #064001631 Radiostanice vozidlová RA 1635 74 053,70 l 000000104254
081253020029 1800435 #OVB29-33 Automobil speciální požární TATRA T 815 CAS 32 2 746 745,90 l 64490031
l80105171605 1800659 #3631 Čerpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 59 353,00 l 32912240011

Součet investičního majetku 3 091 109,68



Kunčičky

Nomenklatura Č.inv.majetku Výrobní číslo (RZ) Název niajetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040102000107 1800020 #6754D797 Člun gumový nafukovací ZODIAC CRF 340 79 051,00 l 63512120003
040108000278 1800088 #00000000000013 přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 l 73663770035
040108000278 1800089 #00000000000014 přístro.j dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 l 73663770036
040108000278 1800090 #00000000000015 přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,27 l 73663770037
040108000278 1800091 #00000000000016 přístroj dýchací PA 92 plus 52 739,27 l 73663770038
061700171000 1800267 #064001629 Radiostanice vozidlová RA 1635 74 053,70 l 000000104250
081253020029 1800438 #OVB59-63 Automobil speciální požární TATRA T 815 CAS 32 2 935 156,40 l 64490039M
180105171605 1800661 #3655 Čerpadlo plovoucí motorové MACXIMUM 59 353,00 l 32912240013

Součet investičního majetku 3 358 571,18

Koblov

Nomenklatura Č.inv.majetku Výrobní číslo (RZ) Název mqjetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040107000504 1800053 #000002803003903 přístroj dýchací PA 94 51 887,00 l 71740200002
040107000504 1800054 #000002803003904 přístroj dýchací pa 94 51 886,95 l 71740200003
040108000278 1800175 #00000000000100 přístroj dýchací pa 92 PLUS 52 739,28 l 73663770122
040108000278 1800176 #00000000000101 přístroj dýchací PA 92 PLUS 52 739,28 l 73663770123
081253020041 1800451 #OVC05-81 Automobil speciální požární CAS 36 TATRA T815-230R55 3 383 741,70 l 000000067794
081423140061 1801891 #1TL2588 Automobil speciální požární MERCEDES BENZ SPRINTER 3 991 790,00 l 000000168645

Součet investičního majetku 7 584 784,21

Muglinov

Nomenklatura Č.inv.inajetku Výrobní číslo (RZ) Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)

040108000278 1800154 #000000000079 přístroj dýchací PA 92 PLUS KOMPLET 52 739,27 l 73663770101
040108000278 1800155 #000000000080 přístroj dýchací PA 92 PLUS KOMPLET 52 739,27 l 73663770102
040108000278 1800156 #000000000081 přístroj dýchací pa 92 plus KOMPLET 52 739,27 l 73663770103



040108000278 1800157 #000000000082 přístroj dýchací PA 92 PLUS komplet 52 739,27 l 73663770104
081253020029 1800434 #OVB22-28 Automobil speciální požární CAS 32 TATRA 2 872 815,60 l 64490014
081423140061 1801894 #1TL2590 Automobil speciální požární MERCEDES BENZ SPRINT. 3 991 790,00 l 000000168648
l80105171605 1800680 #4688 Čerpadlo plovoucí inotorové MACXIMUM 72 651,00 l 32912240041

Součet investičního majetku 7 148 213,68



Příloha č. 2

MOb Slezská Ostrava

JSDH Antošovice, Heřmanice, KunčiČky, Muglinov, Koblov DM

Soupis evidovaného a neevidovaného drobného dlouhodobého hmotného majetku

Antošovice

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)
040303000065 A148D1 Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 24 425,00 l A 148
061700168000 106220Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106220
061700168000 106229Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106229
061700168000 106236Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106236
061700168000 112523Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112523
061700168000 112541Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112541
061710292000 112562Dl Nabíječ jednonásobný MC 9620 ENCBUG2 PEGAS 5 609.80 l 000000112562
066500182000 380/0691Dl Nabíječ NB 21 4 040,00 l 380/0691
066500430000 105854Dl Nabíječ-tester akubaterií SMCH-05E 5 648,92 l 000000105854
074033100001 75075Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075075
074033100001 75076Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075076
074033100001 75077Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075077
074033100001 75078Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075078
079559006014 53970314 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6345
079559006014 53970315 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6345
079559006014 53970318 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
079559006014 53970319 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
12041199030l 13 Přilba ochranná HUSQVARNA l 788,00 l 3940
120502490205 #0010/l386999/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159485
120502490205 #059/1351483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159482
120502490205 #062/135l483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159484
120502490205 #066/1351483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159483
120521990211 117234Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117234



120521990211 117235Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117235
1205219902ll 117236Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117236
120521990211 117237Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117237
1205219902ll 117238Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117238
120521990211 117239Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117239
1205219902ll 117240Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117240
120521990211 117241Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117241
180105212025 2118D48 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M ll 845,83 l 2118
180105792009 133905Dl Kompresor mobilní SCHNEIDER UNM-260-10-50WX 10 406,40 l 000000133905
201005400026 264 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 107,28 l 3368
201005400026 265 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 l 3367
201005400026 266 Svítilna na přilbu SYCLONE 3 693,73 l 3367
201005400177 171 Svítilna ruční SYCLONE l 934,37 l 3369
201005400177 172 Svítilna ruční SYCLONE l 934,37 l 3369
201005400177 173 Svítilna ruční SYCLONE l 934,37 l 3369

Součet evidovaného majetku 503 389,84

Název majetku Pořizovací cena v KČ ks Cena celkem v KČ
Nabíječ l 903,20 2 3 806,40
Přilba GALLET F1A/2001 7 968,20 6 47 809,20
Přilba GALLET F1A/2002 6 999,00 7 48 993,00
Pracovní stejnokroj IL/2015 l 500,00 19 28 500,00
Pracovní stejnokroj ii/2016 l 577.00 l l 577,00
Pracovní stejnokroj ii/2018 4 370,82 2 8 741,64
Zásah. obuv BD/2018 7 008,30 5 35 041.50
Oblek zásah. FIREMAN III/2002 13 407,80 6 80 446,80
zásahový oděv Patriot 2019 15 555,76 l 15 555,76
Obuv Black Diamond 2019 6 941.77 l 6 941,77
zásahový oděv Patriot 2020 16 063,36 l 16 063,36
Pracovní stejnokroj IL/2020 4 624,02 5 23 120,10
Zásahové Rukavice 2021 3 525,70 7 24 679,90
Zásah. obuv RANGER/2002 6 087,00 13 79 131,00
Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00
Hadice "C" 20m l 689,00 2 3 378,00



zásahový oděv Fireinan Strong 10 317,00 l 10 317,00
Ochranná kukla Nomex 531,00 l 531,00
Led modul MAGLITE 570,00 l 570,00
Zásahová obuv HAIX 4 311,00 l 4 311,00
Zásahová hadice B75 l 650,00 4 6 600,00
Svítilna MagLite 816,00 l 816,00
Výstražná vesta Visible 900,00 2 l 800,00
Obuv Haix 3 050,00 3 9 150,00
Obuv Haix 2015 3 050,00 ll 33 550,00
Obuv Haix 2016 2 734,20 4 10 936,80
Zásahová hadice C52 2 000,00 2 4 000,00
Automobil MB Sprinter 9T9 6628 l
Součet neevidovaného majetku 511 767,23

celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku je u JSDH Antošovice v hodnotě l 015 157,07 Kč

Heřmanice

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)
040303000061 125546Dl Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 SP 18 295,00 l 000000125546
061700168000 106251Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106251
061700168000 106257Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106257
061700168000 106261Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106261
061700168000 112522Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112522
061700168000 112546Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112546
061710292000 112557Dl Nabíječ jednonásobný MC 9620 ENCBUG2 PEGAS 5 609,80 l 000000112557
064220282000 l zdroj síťový spínaný 27V/8A MEANWELL 2 114,00 l 000000148895
066500182000 380/0716Dl Nabíječ NB 21 2 170,00 l 380/0716
066500430000 105856Dl Nabíječ-tester akubaterií SMCH-05E 5 648,92 l 000000105856
072073004003 All2Dl Exploziinetr osobní EX 2000 22 477,35 l A 112
074033 100001 73663770175 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 89
074033100001 73663770176 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 89
074033100001 73663770177 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 89
074033100001 75068Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075068



078100003000 3437Dl Nabíječ k detektoru plynů DRÄGER 5 314,92 l 3437
079559006014 53970310 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6341
079559006014 53970311 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6341
079559006014 53970322 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
079559006014 53970323 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
083413300011 72 Sada nářadí přenosná univ. TONA 8 316,00 l 000000133909
087413450092 l Kleště COBRA patent 250 KNIPEX l 056,00 l 000000133910
120502490205 #003/1351483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159511
120502490205 #001/1352918/10/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159512
120502490205 #0009/1386999/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159514
120502490205 #0042/1386998/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER ] 568,16 l 000000159513
160812000058 3219Dl Nosítka zdravotnická skádací 3 184,50 l 3219
180105212025 2118D45 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M 11 845,83 l 2118
180105792013 32912300002Dl Kompresor ORLÍK EK 9 12 419,60 l 32912300002
180105792013 #190244 Kompresor ORLÍK EK 9 15 515,00 l 000000181929
l80601762107 1076 Páčidlo kovové velké l 066,80 l 3314
201005300095 723 Svítilna ruční MAGLITE 3D l 523,81 l 3217

Součet evidovaného majetku 546 045,17

Název majetku Pořizovací cena v KČ ks Cena celkem v KČ

Nabíječ l 903,20 2 3 806,40
Pracovní stejnokroj ii/2016 l 577,00 10 15 770,00
Pracovní stejnokroj II/2021 4 858,15 5 24 290,75
Přilba GALLET FIA 7 809,34 3 23 428,02
Přilba GALLET FIA 8 108.40 3 24 325.20
Přilba GALLET FIA/2001 7 968,20 7 55 777,40
Přilba GALLET F1A/2002 6 999,00 4 27 996,00
Oblek zásahový tiger 2018 20 500,13 l 20 500.13
Oblek zásahový fireman iii 13 407,80 12 160 893,60
Zásah. obuv RANGER 2001 6 087,00 14 85 218,00
zásahový oděv Patriot 2019 15 555,76 2 31 111,52
Obuv Black Diamond 6 941,77 2 13 883,54
zásahový oděv Patriot 2020 16 063,36 2 32 126,72
Obuv Haix 2020 5 954,41 3 17 863,23



Vesta záchranná l 439,60 10 14 396,00
Hadice "C" 20m/ 2 000,00 5 10 000,00
Hadice "B" 20m/ l 920,00 10 19 200,00
Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00
Zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00
Ochranná kukla Nomex 531,00 2 l 062,00
Zásahová obuv HAIX 4 311,00 3 12 933,00
Obuv Haix 2015 3 050,00 5 15 250,00
Obuv Haix 2016 2 734,20 5 13 671,00
Led modul MAGLITE 570,00 2 l 140,00
Výstražná vesta Visible 900,00 2 l 800,00
Automobil MB Sprinter 9T9 6632 l
Součet neevidovaného majetku 652 476,51

celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku je u JSDH Heřmanice v hodnotě l 198 521,68 Kč

Kunčičky

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)
040303000065 A128D1 Pila inotorová řetězová HUSQVARNA 365 20 136.53 l A 128
061700168000 106248Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106248
061700168000 106252Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106252
061700168000 106253Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106253
061700168000 112519Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112519
061700168000 112538Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112538
061710292000 112559Dl Nabíječ jednonásobný MC 9620 ENCBUG2 PEGAS 5 609,80 l 000000112559
066500182000 380/0697Dl Nabíječ nb 21 4 040,00 l 380/0697
066500430000 105860Dl Nabíječ-tester akubaterií SMCH-05E 5 648,92 l 000000105860
072073004003 A114D1 Explozimetr osobní EX 2000 22 477,35 l A 114



074033100001 73663770181 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630.20 l A 91
074033100001 73663770182 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 91
074033100001 73663770183 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630.20 l A 91
074033100001 75069Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 33 201,00 l 000000075069
078100003000 3439Dl Nabíječ k detektoru plynů DRÄGER 5 314,92 l 3439
079559006014 53970308 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895.85 l 6340
079559006014 53970309 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6340
079559006014 53970326 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
079559006014 53970327 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
120400990108 2803003172 Přilba ochranná lesnická l 383,00 l 3301
120502490205 #0012/1386999/06l7 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159502
120502490205 #004/1351483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159500
120502490205 #057/1259673/10/14 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568.16 l 000000l59501
120502490205 #06l/l351483/09/16 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159499
120521990211 117242Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117242
120521990211 117243Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117243
1205219902ll 117244Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117244
120521990211 117245Dl Přilba vodácká CLASSIC PROAEC 891,00 l 000000117245
120521990211 117246Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117246
120521990211 117247Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117247
120521990211 117248Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117248
120521990211 117249Dl Přilba vodácká CLASSIC PRO-TEC 891,00 l 000000117249
160812000058 3221Dl Nosítka zdravotnická skádací 3 184,50 l 3221
180105212025 2118D33 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ZENIT DGE 200 M ll 845,83 l 2118
180105792009 133907Dl Kompresor mobilní SCHNEIDER UNM-260-10-50WX 10 406,40 l 000000133907
180601762107 1078 Páčidlo kovové velké l 066,80 l 3316
201005300095 718 Svítilna ruční MAGLITE 3D l 572,60 l 3216

Součet evidovaného majetku 529 302,29

Název majetku Pořizovací cena v KČ ks Cena celkem v KČ
Nabíječ l 903,20 2 3 806,40
Pracovní stejnokroj IL/2016 l 577,00 10 15 770,00
Přilba GALLET FIA 7 809,34 3 23 428,02
Zásah. obuv BD/2018 7 008,30 5 35 041,50



Přilba GALLET FIA 8 108,40 2 16 216,80
Přilba GALLET FIA/2001 7 968,20 7 55 777,40
Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 3 20 997,00
Oblek zásah. FIREMAN III 13 407,80 12 160 893,60
Obuv Black Diamond 2019 6 941,77 l 6 941,77
Pracovní stejnokroj II/2019 4 503,32 3 13 509,96
Pracovní stejnokroj II/2020 4 624,02 5 23 120,10
Pracovní stejnokroj ii/2021 4 858,15 3 14 574,45
Zásahové Rukavice 2021 3 525,70 3 10 577,10
Obuv zásahová Haix 2016 3 308,00 l 3 308,00
Zásah. obuv RANGER/2001 6 087,00 15 91 305,00
Hadice "C" 20in l 866,71 8 14 933,68
Hadice "B" 20m 2 806,00 7 19 642,00
Pracovní stejnokroj II/2015 l 500,00 3 4 500,00
Led modul MAGLITE 570,00 5 2 850,00
zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00
Ochranná kukla Nomex 531,00 2 l 062,00
Výstražná vesta Visible 900,00 2 l 800,00
Obuv Haix 3 050,00 l 3 050,00
Obal na tlakovou láhev 900,00 6 5 400,00
Zásahová obuv HAIX 4 311,00 3 12 933,00
Automobil MB Sprinter 9T9 6624 l
Součet neevidovaného inajetku 582 071,78

celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku je u JSDH Kunčičky v hodnotě l 111374,07 Kč

Muglinov



Nomenklatura Sériové číslo Název majetku Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)
040108010723 #2193-28 Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l LUXFER 300BAR 19 406,00 l 00000015ll51
040108010723 #2193-29 Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l LUXFER 300BAR 19 406,00 l 000000151152
040108010723 #2193-30 Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l LUXFER 300BAR 19 406,00 l 000000151153
040108010723 #2193-31 Láhev vzduchová kompozitní 6,8 l LUXFER 300BAR 19 406,00 l 000000151154
040303000215 #20190300024 Pila motorová řetězová HUSQVARNA 365 X-TORQ 19 035.00 l 000000183879
040305000017 4500796 Lopatka dřevorubecká l 162,00 l 000000183881
061700168000 106245Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106245
061700168000 112520Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972,10 l 000000112520
066500182000 380/0776Dl Nabíječ NB 21 4 290,00 l 380/0776
074033100001 #2193-33 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 31 727,00 l 000000151156
074033100001 #2193-34 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 31 727,00 l 000000151157
074033100001 #2193-35 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 31 727.00 l 000000L51158
074033 100001 #2193-36 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 31 727,00 l 000000151159
120502490205 #0029/1448926/0918 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 813,79 l 000000171030
120502490205 #0019/1448926/0918 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 813.79 l 000000171029
120502490205 #0014/1448926/0918 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 813,79 l 000000171028
120502490205 #0023/1448927/0918 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 813,79 l 000000171027
121206060332 123270Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123270
121206060332 123271Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123271
121206060332 123272Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123272
121206060332 123273Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123273
121206060332 123274Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850.05 l 000000123274
121206060332 123275Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123275
121206060332 123276Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850.05 l 000000123276
121206060332 123277Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123277
121206060332 123278Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123278
121206060332 123279Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123279
121206060332 123280Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123280
121206060332 123281Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123281
121206060332 123282Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123282
121206060332 123283Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123283
120400510218 ]] Kalhoty brodící MAX S5 FLUO l 270,50 l 0000001843 18
l21206122141 43 Vesta reflexní s nápisem HASIČI 508,20 l 000000184322



132360030519 fksp0268d2 výdejník vody podlahový rosa 9 150,00 l fksp 0268
160812000090 #2193-3 Deska páteřní ROCK PIN - S POI'R(J1IY 10 999,98 l 000000153389
160812000060 4 Nosítka transportní ET 10 4 649,00 l 000000171792
18030lll5001 34260041Dl Stříkačka požární PS 12 17 304,00 l 34260041
180302117128 2234Dl přístroj hasicí práškový pg6 le l 085,80 l 2234
180302117128 2232Dl přístroj hasicí práškový pg6 le l 085,80 l 2232
180303707664 710424 Rozdělovač s kulovým uzávěrem AWG 5 493,00 l 000000171781
180303111238 3 Proudnice požární pěnotvorná P 12 6080,00 l 000000171789
l80303115061 9 Přechod savicový @ 125/110 din 925,65 l 000000184320
180303115062 8253 Přechod 110/75 DIN 853,05 l 000000184321
180303126014 202174 Koš sací 125mm 3714,70 l 000000184427
180303707776 16 Proudnice pěnotvorná na těžkou pění. P6 5142,50 l 000000184325
180303707776 15 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnL P6 5142,50 l 000000184324
180303708387 4 Přechod na požární hadice CID 228,90 l 000000184319
201005300095 717 Svítilna ruční MAGLITE 3D l 572,60 l 3216

Součet evidovaného inajetku 430 551,74

Název majetku Pořizovací cena v KČ ks Cena celkem v KČ
Nabíječ l 903,20 l l 903,20
Přilba GALLET F1A/2001 7 968,20 6 47 809,20
Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 9 62 991,00
Oblek zásah. FIREMAN III 13 407,80 6 80 446,80
Oblek zásahový 8 480,00 3 25 440,00
Zásah. obuv RANGER 2001 6 087,00 15 91 305,00
Pracovní stejnokroj II/2019 4 503,32 3 13 509,96
zásahový oděv Patriot 2020 16 063,36 l 16 063,36
Hadice "C" 20m l 689,00 l l 689,00
Hadice "B" 20ni 2 806,00 2 5 612,00
Oblek na hmyz lehký l 815,00 2 3 630,00
zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 2 20 634,00
Ochranná kukla Nomex 531,00 2 l 062,00
Výstrážná vesta Visible 900,00 2 l 800,00
Polohovací pás Sj-l l 579,00 2 3 158,00



Součet neevidovaného majetku 377 053,52

celkový součet vypůjčeného evidovaného a neevidovaného majetku je u JSDH Muglinov v hodnotě
807 605,26 Kč

Koblov

Nomenklatura Sériové číslo Název majetku
040303000065 A131D1 Pila motorová řetězová Typ Cena v KČ ks Číslo majetku (z VEMY)
061700168000 106226Dl Radiostanice ruční HUSQVARNA 365 20 136,53 l A 131
061700168000 112532Dl Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 198,60 l 000000106226
066500182000 380/0750Dl Nabíječ RA 1711 HT 6098 EASY PLUS 39 972.10 l 000000112532
074033 100001 73663770166 Oblek ochranný protichemický NB 21 4 290,00 l 380/0750
074033100001 73663770167 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 94
074033100001 73663770168 Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 94
074033100001 75064Dl Oblek ochranný protichemický OPCH 90 PO 37 630,20 l A 94
078100003000 3433Dl Nabíječ k detektoru plynů OPCH 90 PO 33 201.00 l 000000075064
079559006014 53970299 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar DRÄGER 5 314,92 l 3433
079559006014 53970300 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6334
079559006014 53970301 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6334
079559006014 53970302 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6334
079559006014 53970306 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895.85 l 6334
079559006014 53970307 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6338
079559006014 53970330 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6338
079559006014 53970331 Láhev kompozitní 6,8 1/300 Bar LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
120502490205 #0001/l386999/0617 Úvazek sedací LUXFER L65B DRÄGER 19 895,85 l 6347
120502490205 #0002/1386998/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568.16 l 000000159521
120502490205 #0007/1386998/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159519
120502490205 #0032/1386998/0617 Úvazek sedací SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159520
121206060332 123264Dl Boty hasičské zásahové SINGING ROCK SIT WORKER l 568,16 l 000000159487
121206060332 123265Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123264



121206060332 123266Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123265
121206060332 123267Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123266
121206060332 123268Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123267
121206060332 123269Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123268
121206060332 123310Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123269
121206060332 123311Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123310
121206060332 123312Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123311
121206060332 123313Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123312
121206060332 123314Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123313
121206060332 123315Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123314
121206060332 123316Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123315
121206060332 123317Dl Boty hasičské zásahové ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123316
160812000058 133812Dl Nosítka zdravotnická skádací ŠPECIÁL 2 850,05 l 000000123317
160812000090 #2193-1 Deska páteřní 3 146,00 l 000000133812
180105212025 2118D37 Čerpadlo kalové ponorné elektrické ROCK PIN - S POPRUHY 10 999,98 l 000000153387
180105792005 #226A Kompresor mobilní ZENIT DGE 200 M ll 845,83 l 2118
201005300095 714 Svítilna ruční ORLÍK EKN 9 30 238,00 l 000000187626
201005300095 715 Svítilna ruční MAGLITE 3D l 523,81 l 3217
201005300095 727 Svítilna ruční MAGLITE 3D l 523,81 l 3217

Součet evidovaného majetku MAGLITE 3D l 523,81 l 3217
521 145,13

Název majetku Pořizovací cena v KČ ks Cena celkem v KČ
Nabíječ l 903,20 l l 903,20
Přilba GALLET FIA/2002 6 999,00 13 90 987,00
Oblek zásah. FIREMAN 13 407,80 5 67 039,00
Zásah. obuv RANGER/2002 6 089,90 13 79 168,70
Pracovní stejnokroj PSll-2019 4 503,32 8 36 026,56
Obuv Black Diamond 2019 6 941,77 5 34 708,85
zásahový oděv Patriot 2020 16 063,36 2 32 126,72
Pracovní stejnokroj JI/2020 4 624,02 4 18 496,08
Hadice "C" 20m/ 2 000,00 5 10 000,00
Hadice "B" 20m/ l 920,00 7 13 440,00



zásahový oděv Fireman Strong 10 317,00 l 10 317,00
Zásahový kabát Fireman III 8 650,00 l 8 650,00
Ochranná kukla Nomex 531,00 l 531,00
Hydrantový nástavec 3 662,00 l 3 662,00
Zásahová hadice C52 2 000,00 2 4 000,00
Led modul MAGLITE 570,00 l 570,00
Zásahová hadice B75 l 650,00 2 3 300,00
Součet neevidovaného majetku 414 926,11

936 071,24 Kč


